
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE NNRR 223322//22000055
PPRREEZZYYDDEENNTTAA MMIIAASSTTAA KKRRAAKKOOWWAA
ZZ DDNNIIAA 88 lluutteeggoo 22000055 rr..

            w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z gruntu 
gminnego, stanowiącego działkę nr 17/14 obręb 4 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
położonego przy ulicy Akacjowej w Krakowie.

               Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 260/2004       
z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego                
z nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków, art. 230 Kodeksu Cywilnego – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości: 757,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt 
siedem 00/100) za korzystanie bez tytułu prawnego w okresie od dnia 01.07.2000 roku do 
15.04.2001 roku przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Wspólnota” z gruntu stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonego przy ul. Akacjowej,  oznaczonego jako 
działka nr 17/14 o pow. 0.0498 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna  Śródmieście, objętego 
księgą wieczystą nr 154482.

2. Wzywa się Spółdzielnię Mieszkaniową „Wspólnota” z siedzibą w Krakowie przy ul. 
Akacjowej 3/1 do uiszczenia ustalonej w § 1 ust. 1 należności w kwocie 757,00 zł 
(słownie: siedemset pięćdziesiąt siedem 00/100 ) na konto Urzędu Miasta Krakowa 
Wydziału Finansowego – BPH  S.A. 03 1060 0076 0000 3310 0002 5303 lub w kasie 
Wydziału Podatku i Opłat w budynku przy al. Powstania Warszawskiego 10, w terminie 
do dnia 20 marca 2005 roku.

3. Anuluje się wezwanie do zapłaty wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania           
z przedmiotowej nieruchomości w okresie od dnia 01.11.1994 r. do dnia 31.10.2001r.              
w kwocie: 6962,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa 00//100) 
naliczonego pismem z dnia 12.11.2001 r. znak:  GS-02.72240-1-9/01.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


